様式第1号

令和　　　年　　月　　日

（認証機関名）　　　殿

申請者
	住　　所  （〒    -     ）

	電話番号

	法 人 名

	代表者名                                ㊞

認証申請書

宿泊施設室内空気環境品質（Indoor Air Quality）認証を受けるため、関係書類を添えて申請します。

記

1. 認証申請部屋名：
[bookmark: _GoBack]
2. 添付書類：
(１) 宿泊施設室内空気環境品質（Indoor Air Quality）認証申請書(様式第1号)
(２) 室内空気質測定結果報告書の写し
(３) 認証申請者の概要が分かる資料(企業にあっては組織規程等、個人にあっては個人が行う事業の概要を記載したもの等)